MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Gabinete da Direção-geral
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1.730, Bairro Nossa Senhora de Fátima – Caxias do Sul/RS - CEP: 95043-700

Telefone: (54) 3204-2100 - https://ifrs.edu.br/caxias/ - E-mail: cgp@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL CAMPUS CAXIAS DO SUL Nº 11/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES do EDITAL Nº 11 DE ABERTURA DAS
INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com vistas à contratação de
estagiários.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

Nome do(a) candidato(a) NÍVEL

Alice Victoria Lavorati Médio

Bianca Suelen Flores Soares Médio

Erick Luiz Martinelli Médio

Eroana de Souza Campos Superior

Fernanda Lima Markendorf Superior

Gabriel Godim Favero Médio

Germano Piamolini Furlan Médio

Giovanna de Camargo de Abreu Médio

Giulia Guerra Vergani Médio

Gustavo Araujo Carneiro Médio

Izadora Biavati de Oliveira Médio

Izadora Seifert Pelissari Médio

João Vitor Navroski Ferreira dos Santos Médio

Kauana Viera de Arruda Superior

Kauê Vargas Verlindo Médio

Larissa Licks Goalberto França Médio

1

https://ifrs.edu.br/caxias/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Gabinete da Direção-geral
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1.730, Bairro Nossa Senhora de Fátima – Caxias do Sul/RS - CEP: 95043-700

Telefone: (54) 3204-2100 - https://ifrs.edu.br/caxias/ - E-mail: cgp@caxias.ifrs.edu.br

Nome do(a) candidato(a) NÍVEL

Laura Frosi Zago Médio

Letícia Polito Kuffel Médio

Maria Vitória Servilha Soares Médio

Matheus Antoni Berti Ribas Médio

Natália Morais Martins Mendes Médio

Natan Henrique Wolff Médio

Pietro Rodrigues Médio

Suzana Saldanha Chagas Maciel Médio

Taise Fiori Borges Médio

Vitória Olivotto Da Silva Médio

Caxias do Sul, 21/04/2025.

JEFERSON LUIZ FACHINETTO
Diretor-Geral

2

https://ifrs.edu.br/caxias/
mailto:gabinete@caxias.ifrs.edu.br